



Torben Madsen Holding 2 ApS

Industrivej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 43175076

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2023

Torben Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Madsen Holding 2 ApS

Industrivej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 43175076

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Torben Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.070 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.025)	(5.356)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.074.522	3.534.153
Andre finansielle omkostninger		(282)	(107)
Resultat før skat		4.069.215	3.528.690
Skat af årets resultat	1	1.007	1.549
Årets resultat		4.070.222	3.530.239
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	114.400
Overført resultat		570.222	3.415.839
Resultatdisponering		4.070.222	3.530.239

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.474.964	22.620.442
Finansielle aktiver	2	26.474.964	22.620.442
Anlægsaktiver		26.474.964	22.620.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.568	71.901
Tilgodehavende skat		0	36.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.000	1.000
Tilgodehavender		268.568	108.901
Likvide beholdninger		136.300	11.667
Omsætningsaktiver		404.868	120.568
Aktiver		26.879.832	22.741.010

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.349.964	7.495.442
Overført overskud eller underskud		11.800.618	15.084.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	114.400
Egenkapital		26.690.582	22.734.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.000	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		189.250	6.250
Gældsforpligtelser		189.250	6.250
Passiver		26.879.832	22.741.010

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	7.495.442	15.084.918	114.400	22.734.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	3.854.522	(3.284.300)	3.500.000	4.070.222
Egenkapital ultimo	40.000	11.349.964	11.800.618	3.500.000	26.690.582

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	(549)
Refusion i sambeskatning	(1.000)	(1.000)
	(1.007)	(1.549)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.125.000
Kostpris ultimo	15.125.000
Opskrivninger primo	7.495.442
Andel af årets resultat	4.074.522
Udbytte	(220.000)
Opskrivninger ultimo	11.349.964
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.474.964

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Torben Madsen Holding ApS	Esbjerg	ApS	55,00
Mobil Lease A/S	Esbjerg	A/S	55,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
